[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 30 » марта 2020 г.                                                                                                        № 84
с. Верхний Мамон

Об установлении норматива стоимости
1 квадратного метра общей площади

жилья на  II  квартал  2020 года по

Верхнемамонскому муниципальному району

Воронежской области

        В соответствии с постановлением правительства РФ от 17.12.2010 № 1050 «О реализации  отдельных мероприятий государственной программы РФ «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными  услугами граждан РФ»,  администрация Верхнемамонского муниципального района
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на II квартал 2020 года по Верхнемамонскому муниципальному району Воронежской области в размере 23 000 (двадцать три тысячи) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Верхнемамонский муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнемамонского муниципального района  Лозового О.З.
      Глава  Верхнемамонского

      муниципального района                                                         Н.И. Быков